

Bibs International Trading ApS

Høgevej 19
3400 Hillerød

CVR No. 41443790

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 13
June 2023

Henrik Juul Hansen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Bibs International Trading ApS
Høgevej 19
3400 Hillerød

CVR No.: 41443790

Executive board

Henrik Juel Larsen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's main activity is the sale of childcare products.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 3.301.431 against DKK 3.382.836 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 3.388.826.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit		5,106,714	4,988,222
Staff costs	1	-646,197	-613,010
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		4,460,517	4,375,212
Finance income		41,144	0
Finance expenses	2	-268,540	-37,966
Profit/loss before tax		4,233,121	4,337,246
Tax on profit/loss for the year	3	-931,690	-954,410
Profit/loss for the year		3,301,431	3,382,836

Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	3,300,000	3,350,000
Transferred to retained earnings	1,431	32,836
Profit/loss for the year	3,301,431	3,382,836

Assets

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Trade receivables		3,687,132	2,428,848
Other receivables		974,947	649,201
Receivables		4,662,079	3,078,049
Cash at bank and in hand		4,604,588	5,324,528
Current assets		9,266,667	8,402,577
Total assets		9,266,667	8,402,577

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		48,826	47,395
Proposed dividend recognised in equity		3,300,000	3,350,000
Equity		<u>3,388,826</u>	<u>3,437,395</u>
Debt to other credit institutions		279	0
Trade payables		60,857	20,000
Payables to group enterprises		4,885,015	3,989,925
Joint tax contribution payables	3	931,690	954,410
Other payables		0	847
Short-term liabilities other than provisions		<u>5,877,841</u>	<u>4,965,182</u>
Liabilities other than provisions		<u>5,877,841</u>	<u>4,965,182</u>
Total equity and liabilities		<u>9,266,667</u>	<u>8,402,577</u>
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	40,000	14,559	400,000	454,559
Dividends paid		0	-400,000	-400,000
Distributed profit/loss for the year		32,836	3,350,000	3,382,836
Equity at 1 January 2022	40,000	47,395	3,350,000	3,437,395
Dividends paid		0	-3,350,000	-3,350,000
Distributed profit/loss for the year		1,431	3,300,000	3,301,431
Equity at 31 December 2022	40,000	48,826	3,300,000	3,388,826

Notes

1. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	596,057	568,670
Pensions	49,000	43,200
Other social security costs	1,140	1,140
Total	<u>646,197</u>	<u>613,010</u>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Other financial expenses	268,540	37,966
Total	<u>268,540</u>	<u>37,966</u>

3. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	954,410	0		
Paid in respect of previous years	-954,410			
Tax on profit/loss for the year	931,690	0	931,690	954,410
Payables at 31 December 2022	<u>931,690</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>931,690</u>	<u>954,410</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	931,690			
Total	<u>931,690</u>	<u>0</u>		

4. Contingent liabilities

Bibs International Trading ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juel Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-19 07:19:06 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-19 08:09:21 UTC



Henrik Juul Hansen

Dirigent

Serienummer: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2

IP: 193.228.xxx.xxx

2023-06-19 08:49:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6034G-EMLNX-0QZ25-DJYG5-TLEGK-F51ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>